
@

Zápis a usnesenÍ č,.34 ze zilsedání Rady města Loštice
konaného dne 18. 05. 2016

šárka Havelková Seifertová, Jan Konečny, Mgr. Mojmír Mazal,Ing. JiŤí Klein'PŤítomni: Bc. Í

Mgr. Pavel Kuba
Staro stka pŤedložila radním násl eduj ící pro gr arl zaseďáni:

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 33
2. orgatizační zá|ežitosti
3. Maj etkoprávní záIežítostí
4. Rrizné

RM tento program poměrem hlasti 5:0:0 schválila.
Poměr hlasování je uváděn takto: PRo:PR}TI:ZDnŽE,L sp
Starostka provedla kontrolu usnes eni ze zasedáni RM č. 33

Kontrola usnesení RM č. 32
Usnesení 32/1137: RM ž dá osadní u bor Wčice o vyjádŤení k ž dosti pana r. P., sí
beaiplutně pronajmout část pozemku p. č, 2118/3 _ louka Wčice zu čelem pastuy 2-4 koní,
kozy a vola za těchto podmínek:

- pozemek bude Ť dně zabezpečen proti niku zvíŤut z ohrazeného pozemku
. na pozemku nesmí bjt budovány jakékoli stavby
- v pŤípadě hrozící velké vody budou zvíŤata neprodleně umístěnu do odpovídajícího

stání
splněno, samostatnÝ bod jednání

Usnesení 32/1157: RM schvuluje projekt vybudovtÍní dětského lanového hŤiště na koupališti
provozovatelem koupuliště jírmou GMs s.r.o., doporučuje ZM ke schv lení poskytnutí

čelové investiční dotace na realizuci projektu, uklád starostce města pŤipravit ňešení
projektu, tuk, uby bylo smluvně zajištěno budoucí vlastnictví města k projektu a zachování
dětského lanového hfiště na koupališti i v píípadě odchodu provozovutele z kqupaliště, RM
uklddtÍ starostce města oslovit možné sponzory, fuerí by pomohli projekt dětského lunového
hŤiště na koupališti spoluJinancovut, n vrh Ťešení bude píedložen do červnového ZM.
trvá

1.RMseseznámilas RZč,,5l2o16.PoprojednáníschválilaRMpoměremhlas 5:0:0toto
usnesenl:
Usnesení34l121,1: RM schvaluje rozpočtové změny č.512016, dle pňílohy.

2. RM projednala návth na vyŤazení majetku Města Loštice - viz protokoly.
schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411212z RM schvaluje návrh na vyňazení majetku Města
protokoly.

Po projednaní

Loštice vlz

3. RM projednala pŤijetí dotace ve vyši 140.000'00 Kč na projekt,,Městsky kamerovy
dohledovy systém Loštice.. z oblasti situační prevence směŤujícílTrc ke zvyšeni bezpečnosti
obyvatel olomouckého kraje, prevenci majetkové kriminality, vandalismu a souvisejících
sociálně patologickych jevťr, dle Dotačního programu pro sociální oblast a dotačního titulu
Podpora prevence kriminality, RM projednala pŤedloženou smlouvu o poskytnutí dotace na
projekt ,,Městsky kamerovy dohledovy systém Loštice.. poskytovatel olomoucky kraj,



Jeremenkova 4Oa, 779 11 olomouc, IČ: 60609460 Ve qfši 140.000,00 Kč' viz pŤíloha.
Po projeďnání schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34lt213z RM schvaluje pŤijetí dotace ve vyši 140.000'00 Kč na projekt
,'Městskj'kamerovf dohledovf systém Lošticeoo z oblasti situační prevence směĚujícího
ke zvfšení bezpečnosti obyvatel olomouckého kraje' prevenci majetkové kriminality'
vandalismu a souvisejících sociálně patologickfch jevri, dle Dotačního programu pro
sociální oblast a dotačního titulu Podpora prevence kriminatity a uzavňení SmlouYy o
poskytnutí dotace na projekt 

''Městsky kamerovy dohledovf systém Lošticeo..
poskytovatel Olomouckf kraj, Jeremenkova 40a, 779 tl Olomouc, IC: 60609460. RM
pověňuje starostku města podpisem smlouYy.

4. RM projednala pŤijetí dotace ve vyši 361.000,00 Kč na projekt ,,Vystavba chodníku v ulici
Ve Stráni a Jevíčská, Loštice - včetně vybudování dvou míst pro pŤecházení,, poskytnuté z
dotačního programu ,,Podpora budování a rekonstrukce pŤechodťr pro chodce.., RM projednala
pŤedloženou smlouvl} o poskytnutí dotace na projekt,,Vystavba chodníku vulici Ve Stráni a
Jevíčská, Loštice - včetně vybudování dvou míst pro pŤechérzení,, poskytovatel olomoucky
k'aj, Jeremenkova 4Oa,779 l1 olomouc' IČ: 60609460, viz pŤíloha. Po projednání schválila
RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34l12I4z RM schvaluje pŤijetí dotace ve rryši 361.000'00 Kč na projekt
,oVystavba chodníku v ulici Ve Stráni a Jevíčská' Loštice - včetně vybudování dvou míst
pro pňecházení.. poskytnuté z dotačního programu ,,Podpora budování a rekonstrukce
pŤechodri pro chodceoo a uzavÍení Smlouvu o poskytnutí dotace na projekt 

''Vf.stavbachodníku v ulici Ve Stráni a Jevíčská, Loštice - včetně vybudování dvou míst pro
pŤecházenío. . poskytovatel Olomouckf kraj, Jeremenkova 40a,779 11 Olomouc, IC:
60609460. RM pověŤuje starostku města podpisem smlouvy.

5. RM projedna|a oztámení o poŤádání soukromé akce v termínu od 20. ďo 22. 5. 201'6 na

rybaŤské chatě v Lošticích, venkovní prostory, které bude spojeno s poslechem živé hudby.
Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411215z RM povoluje poňádání soukromé akce v termínu
od 20. 5.2016 ďo22.5.2016 na rybáňské chatě v Lošticích za podmínky:

. dodrženínočního klidu od'23 hod. do 06.00 hod., obyvatelé okolních domri nesmí
bft obtěžováni nadměrnym hlukem.

6.- }Y projednala žádost o spolupráci pŤi vydání knihy - ANTHROPOID - PRAVDIVf
PRIBEH' vydavatel Centrum české historie, o.p.s.- jedná se rozsáhlou publikaci k75. vyročí
seskoku skupiny Anthropoid na uzemí protektorátu Čechy a Mora:\ra, predpoklad vydání
publikace 09120|6, cena 5 vytiskri a uveŤejnění znaku města v rivodu knihy je 2000,00 Kč, viz
pŤílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasťr 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34l12t6: RM neschvaluje žádost Centra české historie, o.p.s., Banskobystrická
2080/11, 160 00 Praha 6, IČo z 02522250 o spolupráci pňi vydání knihy ANTHROPOID
_ PRAVDIV'Í pŘÍnĚrr.

7. RM se seznámila s protokolem o kontrole, o následné veŤejnosprávní kontrole na místě
zaměÍené na správnost a ričelnost čerpání investiční dotace poskynuté městu Loštice ID
č. EDS |14D244005009, CAS pro JSDH Loštice, viz pŤíloha. Po projeďnání schválila RM
poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411217: RM bere na vědomí Protokol o kontrole, o následné veňejnosprávní
kontrole na místě zaměŤené na správnost a ričelnost čerpání investiční dotace
poskytnuté městu Loštice ID č. EDs 114D244005009' cAs pro JSDH Loštice
s vfsledkem kontroly _ kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.



@

8. RM projednala sdělení olomouckého kraje o poskytnutí dotace na restaurování sochy sv.
Jana Nepomuckého na ulici olomoucká, u domu č. p. 247 zProgramu památkové péče
v olomouckém kraji z dotaěního tifulu č. 1 obnova kulfurních památek - víz pŤíloha. Po
projednaní schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34l12l8z RM schvaluje pŤijetí dotace ve vfši 80.000,- Kč od olomouckého
kraje na akci ,,Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého.. v Lošticích' ulice
Olomoucká, u domu č. p. 247 z programu památkové péče v olomouckém kraji
z dotačního titulu č. 1 obnova kulturních památek.

Usnesen í 34t12t9z RM schvaluje uzavŤení smlouvy o poskytnutí dotace na akci
,,Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckéhoo. v Lošticích' která se azavírá mezi
Olomouckf'm krajem, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc poskytovatel dotace a
Městem Loštice, Nám. Míru 66,789 83 Loštice _ pňíjemce dotace.

9. RM projedna|a žádost pana Ing. M. Š., Úie'd a Ing. M. T., olomouc o souhlas s uložením
vodovodní, plynové a kana|tzačni pŤípojky do pozemku p. č. 225314 _ k. . Loštice v ulici
Hradská' Loštice, a to pro rodinny drim č. p. 207 a žádost o souhlas s rozkopáním místní
komunikace - chodníku - p. č. 225314 u RD č. 207 z drivodu realizace uložení vodovodní,
plynové a kanalizaění pŤípojky, a to po dobu 9 dnri vměsících květen - srpen 20t6 - viz
pŤíloha. Po projeďnání schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411220: RM schvaluje uložení vodovodní, plynové a kanaluační pňípojky do
pozemku p. č, 225314, k. ri. Loštice, lokalita . ulice Hradská, Loštice Za pňedpokladu
dodržení následujících podmínek:

. v plném rozsahu budou splněna ustanovení zákona č. l3l1997 Sb., ve znění
pozdějších pŤedpisri

. v pňípadě nutného zásahu do pňilehlé silnice _ p. č. 2253l| _ k. li. Loštice, která je
ve správě SSOK pňíspěvková organtzace je nutnf. souhlas správce této silnice,
město v pŤípadě zásahu do komunikace ve správě SsoK souhlasí pouze
s ňízenfm protlakem bez otevŤeného vykopu' nesouhlasí s poškozením vozovky.

Usnesení3411221: RM schvaluje rozkopání místní komunikace _'chodníkq u domu č. p.
207, p. č. 225314 v k. li. Loštice, a to z drivodu realizace uložení vodovodní' plynové a
kanalizační pňípojky pro rodinnf drim č. p. 207 ulice Hradská, Loštice po dobu 9 dnri
v měsíci květen _ srpen 2016 za pŤedpokladu splnění těchto podmínek:

- v plném rozsahu budou splněna ustanovení zákona č. 13lt997 Sb. ve znění
*pozdějších pňedpisri

- bez souhlasu sso$ pŤíspěvková organizace nesmí dojít k zásahu do pňilehlé
silnice

- vykop musí bft Ťádně označen dle platnfch norem
- pňi rea|lzaci vfkopovych prací nesmí dojít k porušení již uloženf'ch inženf'rskfch

sítí
- další podmínky budou stanoveny v rozhodnutí o povolení zvláštního užívání MK.
- chodník bude po rea|uaci protokolárně pŤedán zpět městu, investor za

provedenou opravu chodníku nese 24 měsícri od pňedání městu záruku na
pŤípadné vzniklé vady v komunikaci (propadly chodník v ryze vfkopu), které na
žádost vlastníka do 5.ti pracovních dnri od doručení žádosti odstraní.

10. RM projednala žáďost manželri K., Loštice, o povolení rozkopání místní komunikace -
chodníku - pŤed domem č. p. 650, ulice olomoucká, Loštice z drivodu uložení kana|ízačni
pŤípojky - od již vybudované odbočky po dťrm č. p. 650



í,a,\/rq)(-7

ato v době od 19. 05. 2016-27.05.20|6 -vízpŤíloha. Po projednáni schválilaRMpoměrem
hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení34l1222: RM schvaluje rozkopání místní komunikace _ chodníku p. č. 1188 v
k. ti. Loštice _ pňed domem č. p.650 v ulici Olomoucká, Loštice z drivodu uložení
kanalizační pŤípojky od již vybudované odbočky po RD č. p. 650 v období od 19. 05.
2016 - 27 .05. 2016 za pňedpokladu dodržení následujících podmínek:

- v plném rozsahu budou splněna ustanovenízákona č. 1311997 Sb. ve znění
pozdějších pňedpisri

- vykop musí bft ňádně označen dle platnfch norem
. pňi rea|lzaci vfkopovych prací nesmí dojít k porušení již uloženf'ch inženfrskfch

sítí
- po ukončení stavebních prací bude chodník a veňejnáze|efi uvedeny do stávající

podoby.

11. RM projedna|a žáďost pana M. K., Loštice, o povolení rozkopání místní komunikace -
chodníku - pŤed domem č. p. |52, ulice olomoucká, Loštice z drivodu uIoženi kanaltzační
pŤípojky - od již vybudované odbočky po drim č. p. |52
ato v době od 19. 05. 2016-27.05.2016.vizpŤíloha. Po projednání schválilaRMpoměrem
hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení34ll223: RM schvaluje rozkopání místní komunikace - chodníku p. č. 1188 v
k. rÍ. Loštice - pĚed domem č. p. 152 v ulici olomoucká, Loštice z drivodu uložení
kanallzační pňípojky od již vybudované odbočky po RD č. p. I52 v období od
1.9. 05. 2016 ďo 27.05. 2016 za pŤedpokladu dodržení následujících podmÍnek:

- v ptném rozsahu budou splněna ustanovení zákona č. l3l|997 Sb. ve znění
pozdějších pňedpisri

. vykop musí bft ňádně označen dle platnfch norem
- pri rea|lzaci vfkopovych prací nesmí dojít k porušení již uloženf.ch inženfrskfch

sítí
. po ukončení stavebních prací bude chodník a veŤejná ze|e uvedeny do stávající

podoby.

12. RM projedna|a žádost firmy AVJ Stavby, Svitavy o povolení umístěni zaŤt7,ení staveniště
na parcele p. č,.72816 - k. . Loštice - ulice Bezručova, Loštice v době od 19. 05. 20L6 -
30. 06. 2016, Firma bude zajišťovat kanalizačnipŤípojky pro rodinné domy v ulici Bezručova,
Loštice -viz pŤíloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení3411224: RM schvalujezÍlzení staveniště na parcele p. č. 72816 _ k. . Loštice -
ulice Bezručova firmou AVJ Stavby, Svitavy v době od 19. 05. 2!16 * 30. 06. 2016 za
pňedpokladu dod ržení následuj ících podmínek :

. staveniště musí byt zílr,eno tak, aby nedošlo k omezení užívání pňilehlé
nemovitosti

. staveniště nesmí v žádném pňípadě zasahovat do místní komunikace
- po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do privodního stavu a

pňedán vlastníku _ městu Loštice a bude provedena hra ďa za zábor veňejného
prostranství.

13. RM projednalažádost fi.my EMONTAS, s. f.o., Jiráskova1273, olomouc o vyjádŤení
k projektové. dokumentaci - ,,Loštice - Jevíčská, p. č. 2256lI, Město Loštice, pŤeložka NNk..
na ulici Jevíčská - viz pŤíloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 3411225z RM schvaluje pňedloženou projektovou dokumentaci na akci
,,Loštice . Jevíčská, P. č.22s6l1., Město Loštice, pňeložka NNkoo.



@

|4. RM projednala pŤedloženou smlouvtl o uzavŤení budoucí smlouvy o zŤizení věcného
bŤemene _ služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu -,,Loštice - Jevíčská' p. č,.2256l|,
Město Loštice, pŤeložka NNK - viz pŤíloha. Po projednáni schválila RM poměrem hlas 5:0:0
toto usnesení:
Usnesení 3411226: RM schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zÍlzení věcného bŤemene
_ služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu _,,Loštice _ Jevíčská, P. č. 225611, Město
Loštice, pňeložka NNk, která se uzavírá mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66' 789 83
Loštice. budoucí povinn;i' a firmou Čnz Distribuce' a. s., Teplická 87418,405 02 Děčín.
RM pověňuje starostku města podpisem smlouvy.

15. RM projednala vysledek vyběrového Íízeni na projekt ,,oprava vzduchotechníky
v kuchyni školní jídelny, Loštice.. viz protokol o posouzení a hodnocení nabídek. Komise pro
posouzení a hodnocení nabídek doporučuje jako nejvhodnější nabídku FAKSA - STRAKA
s.r.o' PŤikazy 278, 783 33 PÍíkazy, IČ: 49611968, která splnila pŤedpoklady uvedené
v zadávací dokumentaci a pŤedložila nejvhodnější nabídku (nejnižší cenu) ve vyši 939.946,00
Kč bez DPH tj. I.|37.334,70 Kč včetně DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlas
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34|1227: RM schvaluje jabo nejvhodnější nabídku FAKSA - STRAKA s.r.o,
PÍíkazy 278, 783 33 Pííkazy, IC: 49611968, která splnila pňedpoklady uvedené
v zadávací dokumentaci a pňedložila nejvhodnější nabídku (nejnižší cenu) ve Yyši
939.946,00 Kč bez DPH tj.1'.!37.334,70 Kč včetně DPH.

Usnesení 3411228z RM schvaluje uzavŤení smlouvy o dílo s vítězn;fm uchazečem o
veĚejnou zakázkru FAKSA STRAKA s.r.o' PŤíkazy 278' 783 33 PÍíkazy,
ICz 496t1968. RM pověňuje starostku města podpisem smlouvy o dílo.

16. RM projednala návrh smlouvy o zÍízení služebnosti na uložení kabelu Vo do pozemku
p. č. 2239ll _ k. ri. Loštice, ulice Palackého' pro osvětlení jlž vybudovaného pŤechodu _ viz
pŤíloha. Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411229: RM bere návrh smlouvy o zÍlzení služebnosti na uložení kabelu Vo
do pozemku p. č. 223911 - k. ri. Loštice, která se azavírá mezi městem Loštice, Nám.
Míru 66, 789 83 Loštice - oprávněn!, zvěcného bňemene _ služebnosti a Ólomouckym
krajeo kterf je zastoupen Správou silnic olomouckého kraje, Lipenská l20, 779 00
olomouc - jako povinnf' z věcného bŤemene _ služebnosti za celkovou rihradu 1000'. Kč
+ DPH na vědomí, návrh smlouvy bude pňedložen k projednáníZM.

b

17. RM projednala dokončení stavebních prací na rekultivaci skládky rŘo vŽád\ovicích,
spočívajicív ukončení vysadby a následné péči o provedenou vysadbu, která končí v prosinci
20|6 a s tím související vykup dotčenych pozemkri - vtz pŤíloha - znaIecky posudek včetně
vyčíslení částek pro jednotlivé vlastníky pozemkri. Po projednání schválila RM poměrem
hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení3411230: RM bere informaci o ukončení vfsadby a následné péči o provedenou
vfsadbu na rekultivaci sktádky TKo v Žá,dlovicích na vědomí a ukládá investičnímu
riseku projednat s vlastníky dotčenfch pozemkri odkoupení části pozemkri, které jsou
součástí bfvalé skládky za cenu 40'.Kč lrrÝ a návrh pŤedložit na jednání ZM v červnu
2016.

18. RM projednala žádost o odkoupení pozemku p. č. I059l2 - k. . Loštice o vym. 93 m2

zahraďa - lokalita - ulice olomoucká, Loštice - viz pÍiloha. Po projednání schválila RM
poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:



/-;;\l,ru)(7

Usnesení34l1231z RM schvaluje zveňejnění záméru odprodat z vlastnictví města Loštice
pozemek p. č. t059l2 - k. li. Loštice _zahrada o vfměňe 93 nf , Podmínky prodeje
pozemku:

. stavby a porosty nacházející se na pozemku p. č. t059l2 _ k. |i. Loštice nejsou
pňedmětem prodeje

- kupní cena bude uhrazena pŤed podpisem kupní smlouvy
. kupující hradí veškeré náklady spojené s prodejem pozemku
. kupující zajistí kupní smlouvy včetně návrhu na vklad
. dař z nabytí nemoviťf'ch věcí hradí kupující.

19. RM projednala upraveny náwh trasy cyklostezky dle závěrujednání s Povodím Moravy,
S. p.. Upraveny náwh trasy cyklostezky pÍedkládá projektant - Ing. Tomáš Tužín - viz
pŤíloha. Po projednaní schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411232z RM schvaluje upraveny návrh trasy cyklostezky zpracovany
Ing. Tomášem Tužínem, viz pŤíloha.

20. RM projednala návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 14021 na akci ,,Vystavba
chodníku v ulici Ve Stráni a Jevíčská, Loštice.. od firmy Dopravní projektováni, spol. s r. o.'
Janáčkova t194ll2,702 00 ostrava,kteryje projektantem vyše uvedené stavby - víz pŤíloha.
Po projednání schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 34lt233z RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. |402l na akci
,,Vystavba chodníku v ulici Ve Stráni a Jevíčská, Lošticeo., kterf se uzavírá mezi
Městem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice - objednatel a Dopravní projektování,
spol. s r. o., Janáčkova 1194l!2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava zhotovitel.
RM pověĚuje starostku města podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.l402l.

21. RM projedna|a vyjádŤení SSoK, pŤíspěvková organizace k akci - ,,Vystavba chodníku
v ulici Ve Stráni a Jevíčská, Loštice.. - viz pŤíloha. Po projednáni schválila RM poměrem
hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411234z RM bere vyjádňení SsoK pŤíspěvková organizace k akci
,,Vystavba chodníku v ulici Ve Stráni a Jevíčská, Lošticeoo na vědomí.

22. RM projednal ažádost o záborveŤejné zel'enékolem panelového domu č. p.,\57í:0- ulice
Sokolská, Loštice z drivodu rekonstrukce stávajici dešťové kanalizace viz pŤíloha.
Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411235z RM schvaluj e zábor veňejné zeleně kolem panelového domu č. p.
557 l30 na ulici Sokolskáo Lošti ce z drivodu opravy dešťové kanaliza cg za pÍedpokladu
dodržení následujících podmÍnek:

- zábor bude dle pňedloženého návrhu
- po dokončení stavebních prací bude pozemek uveden do privodního stavu a

protokolárně pňedán vlastníku - městu Loštice
. pŤi zátboru a provádění stavebních prací nesmí dojít ke kácení veňejné zeleně
- prostor musíbyt zajištěn tak' aby nebyl možnf vstup cizích osob a dětí
. rihraďa za zábor veňejného prostranství bude provedena po pňedání veňejné

zeleně.

23. RM projednal a žádost o odkoupení pozemku pro vystavbu RD v lokalitě Žé,dlovtce - u
pohostinství,,Na Pešti.. -víz pŤíloha. Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 3411236z RM bere žádost o odkoupení pozemku na vědomí s tím, že po
provedeném zaměĚení jednotlivfch parcel a stanovení ceny' bude na riňední desce a



@
webovfch stránkách města Loštice zveňejněn zámér odprodat pozemky v lokalitě
Zádlovice.

24. RM projednala pŤedloženou žádost firmy SB projekt' S.f. o., Kasárenská 406314,695 01

Hodonín v zastoupení firmy Čpz Distribuce, a. S. o vydání souhlasu s kabelovou trasou
vulici Sokolská, Palackého - viz pŤíloha. Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0
toto usnesení:
Usnesení 3411237z RM bere pňedloženy návrh nové kabelové trasy pro uložení NN
vedení v ulici Sokolská, Loštice na vědomí, po provedeném místním šetňení budou
stanoveny podmínky pro uložení kabelu do chodníku v ulici Sokolská, Loštice.

25. RM projednala oznámení o zahájeni vodoprávního Íizení MěÚ Mohelnice - žáďost firmy
STRABAG, a. S.' Praha 5 o schválení dokumenfu ,,Havarijní p|án* viz pŤíloha.
Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesen í 34l|238z RM bere na vědomí oznámení MěÚ Mohelnice o zahájení
vodoprávního íucní - žádost firmy STRABAG, a.s. Praha 5 o schválení dokumentu
,, Havarijní plánoo.

26. RM projednala sdělení MěÚ Mohelnice odboru SURI souhlas s provedením
ohlášeného stavebního záměru - stavební ripravy _ pridní vestavba pokoje vrodinném domě
č. p. 52, Loštice, Nám. Míru -viz pÍíloha. Po projeďnání schválila RM poměrem hlasťr 5:0:0
toto usnesení:
Usnesení 34lt239z RM bere souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru
stavební ripravy _ pridní vestavba pokoje v rodinném domě č. p. 52, Loštice, Nám. Míru
na vědomí.

27. RM projednalavyjádÍení osadního vyboru ve Vlčicích k žádosti pana J.P., si bezuplatně
pronajmout část pozemku p. č. 2I18l3 - louka Vlčice zauěelem pastvy 2.4koní,kozy avola,
osadní vybor s pronájmem souhlasí za těchto podmínek:
- odstranit z oltadníku elektricky proud
. uk|ízet po koních nepoŤádek po vesnici a nedělat mnoha lidem naschvály
- zpŤístupnit rybáŤrim vstup kolem vody.
Po projeďnáni schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411240z RM schvaluje zveňejnění záméru bezriplatně pronajmout část
pozemku p. č,. 2tl8l3 - louka Vlčice za ričelem pastvy 2.4 koní, kozy a vola za těchto
podmínek:

- pozemek bude ňádně zabezpečen proti rfiniku zvíÍat z ohrazgného pozemku
- na pozemku nesmí bft budovány jakékoli stavby
- v pňípadě hrozící velké vody budou zvíÍata neprodleně umístěna do

odpovídajícího stání
- dle požadavku osadního vyboru Vlčice zajistí vlastník zvíÍat na své náklady

pravidetnf rÍklid znečištěnfch veňejnfch prostor po zvíÍatech
- hranici pronajatého pozemku podét Ťeky TÍebrivky nutno pňed uzavŤením

nájemní smlouvy konzultovat s Povodím MoreVY, S. P.o Olomouc
. pronájem pouze na 1. rok.



CD

28. RM projednala náwh na prodej nástěnné regionální malované mapy olomoucko za cerlu
750,00 Kč, za 1 ks. Po projednáni schválila RM poměrem hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení34l|241: RM schvaluje prodej nástěnné regionální malované mapy olomoucko
za cenu 500'00 Kč za 1 ks.

29. RM projednala nabídku společnost D.A.S. na právní ochranu města a zastupitelstva za
cenu 3.695'00 Kč měsíčně. Po projednání schválila RM poměrem hlas 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411242: RM neschvaluje nabídku společnostíD.A.S. na právní ochranu města
a zastupitelstva za cenu 3.695,00 Kč měsíčně.

30. RM projednala sdělení olomouckého kraje o poskytnutí dotace na projekt ,,Dětské
brouzdaliště letní koupaliště v Lošticích,, z Programu na podporu cestovního ruchu a
zahran1ěních vztahi Dotačního titulu č. 4 Podpora cestovního ruchu v turistick1ich
regionech Jeseníky a StŤední Morava - viz pŤíloha. Po projeďnání schválila RM poměrem
hlasri 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3411243: RM schvaluje pňijetí dotace ve vfši 280.000,- Kč od Olomouckého
kraje na projekt ,,Dětské brouzdaliště letní koupaliště v Lošticícho. z Programu na
podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahri _ Dotačního titulu č. 4 _ Podpora
cestovního ruchu v turistickfch regionech Jeseníky a Stňední Morava

31. RM projednalanávrh Darovací smlouvy o poskytnutí peněžního daru ve vyši 10 000,.Kč
na sportovní činnost - dětské lanové hŤiště, s darem je spojen závazek ze strany obdarovaného
- propagace na podporované aktivitě. Po projeďnáni schválila RM poměrem hlasťr 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 34lt244: RM schvaluje Darovací smlouvu na pňijetí peněžního daru ve vfši
10.000,00Kč na sportovní činnost - dětské lanové hňiště. Smlouva se uzavírá mezi
společnosfi Šumperská provozní vodohospodáňská společnost, a.s.o Šumperk, čp. 2769,
Jílová 6,787 0t Šu*pe.k, IČ: 47674911 (dárce) a Městem Loštice, Náměstí Míru 6611,
789 83 Loštice (obdarovany). RM pověŤuje starostku města podpisem Darovací
smlouw.

Dne 18. 05. 2016 zapsal: Jan Konečny

Bc. Sárka Havel
starostka l: 1.r' místostarosta

/
IrniI

,I/""'d

Vyvěšeno dn.e: ^/{pa ./?G Sejmuto dne:


